TRƯỜNG MẦM NON AN SINH A

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC NGÀY LỄ 30/4, 01/5  NĂM 2024

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, trường mầm non An Sinh A thông báo

lịch trực trong dịp nghỉ lễ 30/ 4 và 01/05  năm 2024 như sau

Ngày trực

Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

Thứ  bảy
Ngày 27 /04/2024

Lê Thị Phượng

HT 0396743528

Phạm Thị Liên

Y tế 0988420286

Chủ nhật
Ngày 28 /04/2024

Lê Thị Mai Hương

P.HT 0867588566

Phạm Thị Kim Lưu

Kế toán 0394095588

Thứ 2
Ngày 29 /04/2024

Nguyễn Thị Thu

P.HT 0363573478

Phạm Thị Liên

Y tế 0988420286

Thứ 3
Ngày 30 /04/2024

Lê Thị Phượng

HT 0396743528

Phạm Thị Liên

Y tế 0988420286

Thứ 4
Ngày 01 /05/2024

Lê Thị Mai Hương

P.HT 0867588566

Phạm Thị Kim Lưu

Kế toán 0394095588

 Trường mầm non An Sinh A thông báo lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ lễ 30/4 và

01/5 năm 2024 để các cơ quan đơn vị và cá nhân biết, liên hệ công việc

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- PGD&ĐT Đông Triều(b/c)

- Lưu: VT

                                                                                   Lê Thị Phượng

		2024-04-30T20:19:20+0700
	Việt Nam
	Mầm non An Sinh A<mnansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-30T20:19:31+0700
	Việt Nam
	Mầm non An Sinh A<mnansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!